2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020   № 352
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.03.2014 № 335 «Об определении  уполномоченного органа и уполномоченного должностного лица по осуществлению государственных полномочий  Хабаровского края по возмещению организациям убытков, связанных с применением регулируемых  тарифов (цен) на тепловую энергию, поставляемую населению, по возмещению организациям убытков, связанных с применением регулируемых тарифов  на электрическую энергию, поставляемую населению в зонах децентрализованного энергоснабжения, по возмещению стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

В целях приведения нормативно-правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с законодательством Хабаровского края, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.03.2014 № 335 «Об определении  уполномоченного органа и уполномоченного должностного лица по осуществлению государственных полномочий  Хабаровского края по возмещению организациям убытков, связанных с применением регулируемых тарифов (цен) на тепловую энергию, поставляемую населению, по возмещению организациям убытков, связанных с применением регулируемых тарифов  на электрическую энергию, поставляемую населению в зонах децентрализованного энергоснабжения, по возмещению стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», заменив   в наименовании, преамбуле, пункте 1 слово «возмещению» на  слово «компенсации»,  слова «тарифов (цен)» на  слова «цен (тарифов)».
         2.	 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации  района Крупевского А.Ю.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                         А.М.Маслов